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Comprovante pix

19.32.34
0001

CLIENTE :

AGENCIA :

SOBRE A

ID:
CNPJ DO

VALOR :

TARIFA:
DATA:

ASSOCIACAO ESTALEIRO
5679-0 CONTA:

TRANSACAO

586.230-2

PAGADOR :
EOOOOOOÕ020251204222808684254013

23. 850.860/0001-10
R$5.075,

R$IO,OO
04/12/2025

PAGO PARA: Supermercado Campos Sa Ltda
CNPJ: 25.322.199/0001-03
CHAVE PIX: 25322199000103
INSTITUICAO: 01644264 CCLA SICOOB CREDIMEPI
AGENCIA: 4108 - CONTA: 00000000000000866970
TIPO DE CONTA: Conta corrente

Esta transação pode ser tarifada em até O, 9995,

com valor máximo de R$ 10, 00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ .

Notificacao enviada era: 04/12/2025

DOCUMENTO: 120402
AUTENTICACAO SISBB: D.AE3.3A1.669.E89.BF3

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servi cos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes , reclamacoes,
tos e servi cos.

Ouvidoria
0800 729 .5678

cancelamento dê produ—

Reclarnezoes solucionadas canaisnao nos
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento .

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servi cos de Ouvidoria.
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TA RECEBIMENTO CERTIFICAÇ O E ASSINATURADO RECEBEDOR

NO 5196
SÉRIE 1

SUPERMERCADOCAMPOS SA LTDA

SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA

Rua vc Cinco - 157 - Nova Contagem

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

Contagem - MG
CEP: 32050070 Fone (31) 3392-8159 pag. : I de I

Email: campossaO'l@hotmail.com

NATUREZADA OPERA O

VENDASMERC. AO. DE TERCEIROS

1865986950014

DESTINATARIO- REMEIENTE
OMEi.RAZÁO SOCIAL

ASSOCIACAOCOMUNITARIAFORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO
NOEREÇO
RUA SANTACRUZ - 000205

Controlo de Fisco

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora,

131257131924723 - 03/12/2025

31251225322199000103550010000051961009617545

CNPJ
23850860000* 10

CEP

32050353
INSCRIÇÃOESTADUAL

ATA OE EMISS O

03112/2025

DATADE SAIDA
03" 2/2025

DE SAIDAFONEJFAX

VALOR:

1 - SAIDA
O - ENTRADA
NO: 5196

SÉRIE: 1

253221990001(v3

BAIRRO/DISTRITO

ESTALEIRO

DATA VENCIMENTO

MUNICIPIO

Fatura

NÚMERO

C CUI DO T

BASE CALCULODO ICMS

VALOR DO FRETE

DATA VENCIMENTO: NÚMERO

DESCONTO

VALOR: NÚMERO

ALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO

DATAVENCIMENTO V AI_CR

VALOR

VALOR OO SEGURO

BASE CALCULO DO ICMs DA SUBSTITUIÇÃO

UTRASDESPESASACESSORIAS

OTAL DO PIS

ALOR OA COFINS

209,64

ALOR TOTAL OOS PRODUTOS

ALOR TOTA OA NOTA
5.075.84

TRAN.
RAZÃO SOCIAL

FNDFRFÇO

QUANTIDADE

v

0.00

M RAN P T

ESPECIE

0.00

MARCA

0,00

MUNICIPIO

0,00

IGO ANTT

NUMERAÇÃO

ALCR 00

PLACA DO

0,00

CULO CNPJ\CPF

INSCRIÇÃOESTADUAL

PESO LIOU'DO
U.UUU

CÓDIGO / DESCRIÇÃOPRODUTO/SERVIÇO

574549 - EXT TOM ELEFANTE SO TOMATE PT 300G
- BISC CHIODI PAPA OVO KG

11921 - BISC CHIODI POLVILHOOUEIJO KG

576383 . SUCO TJAL 100 S AC UVA PERA
467797 - BANANINHA CREMOSA FWOSO S ACUC 30G

- ACOCAR CRISTALBRUCUCAR 5KG
884938 - MANTEIGA ITAMBE 1 QUALIDADEPT 500G

203885 - CONDIM ALHEIROLOURO FOLHA SG

201018 -SAL REFINADOMARLIN IKG

347761 - CONDIM ALHEIROOREGANO 150G

565332 • FARINHAAVEIA S GLUTENWOLFS
214674 - UVAPASSA LA VIOLETERAESC S S 2CX)G

- LEITE po INTEG AOOG

t 16749 - OVOS ERANCO PERFA GDE PENTE 30tJN
159135 - LEITE LV ITAMBE ILT INTEGRAL
t217t-% - ARROZ CAMIL L FINO BRANCO TPI 5KG
152921 - FUBA MIMOSO FINO SINHA IKG

CACAU po 100 SCoC

129707 - CAFE TRES CORAC 500G TRADIC

156745 . CANJIOU/NHA PACHA 500G
161S5-8 - MAC STA AMAL OVOS 500G AVE MARIA
403580 TAMBE NATURALMILK 450G INTEGR
333868 - FEIJAO CARIOCAGALANTETPI IKG

161688 - MAC STA AMAL OVOS 500G FtDELINHO 10

204798 - MAC VILMA OVOS 500G ALETRIA
- MAC STA AMAI. OVOS 500G ESPAGUETE NH

1038 . ALHO GRANELKG
13? -LEGUME CEBOLA GRAUDA KG

6606 - FOLHOSOS COUVE UN

1069 - LEGUMEBATATADOCE ROXA KG
W35 LEGUME REPOLHO ROXO KG

972314 - MILHO VDE MINAS MAIS LT

103626 - FRUTAMORANGO BOJ 2509

510578 - FRUTA VITORIA S SEM 500G

INFORMAÇOESCOMPLEMENTARES
24,54 Itens 3514,68 66492

NCWSH

IEW59090

19059090

2W%too
2a)79990

04051000

00109900

25010020

12119010

08062cno

04022110

04072iOO

04012010
1006-3cr21

11022mo
f 3050000

11031300

19021100 1

07133399

19021100

07032090

070310tg

07142tno

0704 gwo

03101000

0806100

CST

060

060

VOV

060

000

000

060

040

040

000

c«oo

040

060

060

040

040

040

040

CFOP

5405

5405

5405

5405

5405

5405

5405

5102

5102
5102

5102

5102

5405

5102
5102

5102

5102

5102

5102

5102

5405

5405

5102

5102

5102

5102

5102

54

5102

UND QUANT V. UNITARIO DESC.

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

oo

0,00 •

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o,cn

0,00

V.TOTAL

149.42

159,69

1.402,98

533.32

29.98

80,97

19.00

3.58

23.98

799.60

20,80

179,64

199.90

1 1,37

5,92

"4,97

143.88

134.85

39,92

29.94

99,95

24,95
9.96

15.98

3,99

17,95

69,90

PESO BRUTO

BC. ICMS

0,00

0,00

0,00

o.00

0.00

0.00

0,00

19,90

3.58

23.98
189.80

84.90

0.00

0.00

199.90

11,37

199,26

135,92

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

V.ICMS

0,00

0,00

c,oo

0,00

0.00

o,oo

0,00

3,58

0.25

4.31

34.16

15.28

0,00

0,00

0.00

13.99

0.79

as.92

9.51

0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

o,oo
0.00

0.00

0,00

0.00

at

v.lPl

0,00

0,00

0.00

0.00

o.co
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o,oo

c,co

0,00

0.00

0,00

o, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

rial

ALIO.

ICMS

0.00

0,00

0,00

18,0

18,0

18.0

18.0

7.00

7,00

7,00

tH.o

0.00

n,oo

oAio

0,00

0,00

0,00

ALIO.

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.oo

c.C0

0,00

0,00

o, 00

0.00

0.00

0.00

0,00

rv

PIS COFINS

KG

KG

UN

IJN

UN

UN

UN

KG

KG

UN

KG

4,0000

4,6840

5,0060

402.txyoo

26b.om
O,úü'úü

2,0000

3,0000

2.ocno

2,tmo

10,0000

40,0000

2,0000

3

4,0000

12.omo

6,0000

4,0000

5,0000

5,0000

4.

, 0000

10

9,99

3L90
31,90

3.49

1,99

14,99

26,99

1.79

11,99

8,49

19,99

14,90

19,99

3,79

49,

33,98

i ,99

8,99

4,99

4,99

4,99

2,49

7,9-9

3,99

3,59

2,47

2.63

23.1

8.80

0.33

0,06

0.40

3.13

2,20

0,30

o

11.3

12.1

40.5

1,51

0.27

1,82

ts.2
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Telefone: 31 3392-8159

Assinatura

Email: I Endereco: Alia vcq -



Proposta Comercial - Orçamento

Supermercado Campos Sá VENDEDOR:

Itfp09

RAZÃO SOCIAL: SUPERMERCADOCAMPOS SÁ LTDA
CNPJ: 25.322.199/0001-03

CONTATO: (31) 3392-8159

ENDEREÇO: RUA VCs, 157 - NOVACONTAGEM/MG. CEP: 32050-070

DATA:

Fredson Rodrigues

03/11/2025

MUNICIPIO:CONTAGEM

ESTADO: MG

VALORTOTAL

CLIENTE:

ENDERE O:

CNPJ:

QUANTIDADE
4

4,684

5,006

268

6

2

3

10

20

10

5

40

2

36

10

3

4

4

2

3

12

15

8

6

4

5

5

4

2

1

5

10

10

ASSOCIAÇÃOCOMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

RUA SANTACRUZ,205

23.850.860/0001-10

BAIRRO: ESTALEIRO

TELEFONE: (31) 3351-8607

MEDIDA

KG

KG

KG

KG

KG

KG

PRODUTO
EXTRATO TOMATE ELEFANTE SO TOMATE PT 300G

BISCOITO CHIODI POLVILHOPAPA OVO
BISCOITO CHIODI POLVILHOQUEIJO

curo 1000z c pcp„n

BANANINHA CREMOSA FAMOSO S AÇUCAR 306
OLEO SOJA VILA VELHA PET 900ML

AÇUCAR CRISTAL BRUÇUCAR 5KG

MANTEIGA ITAMBE 1 QUALIDADE PT 5006
CONDIMENTO ALHEIRO LOURO FOLHA 5G

SAL REFINADO MARUM IKG
CONDIMENTO ALHEIRO OREGANO150G

FARINHAAVEIA WOLFSSEM GLUTEN 150G
UVA PASSAS LA VIOLETERA S SEMENTE ZOOG

MILHO PIPOCA PACHA TPI 500G

LEITE P0 ITAMBÉ INTEGRAL INSTANEO PCT 400G

OVOS BRANCOS PERFA GDE PENTE 30UN
LEITE LONGA VIDA ITAMBÉ INTEGRAL TP ILT
ARROZ CAMIL LONGO FINO BRANCO TP 1 51<G

FUBA MIMOSO FINO SINHA IKG
CACAU po 100% MELKEN 500G

CAFE TRÊS CORACÕES TRADiCiONAL 500G
CANJIQUINHA PACHA 500G

MAC STA AMAL OVOS AVE MARIA 5006

IOG ITAMBE NATURALMILK INTEGRAL 4506
FEUAO CARIOCA GALANTE TPI IKG
MAC STA AMALIA OVOS FIDELINHO 10 500G

MAC VILMA OVOS LETRINHAS 500G

MAC STA AMALIA OVOS ESPAGUETE 8 500G

ALHO GRANEL

LEGUMECEBOLA GRAUDA
FOLHOSOS COUVE

LEGUME BATATA DOCE ROXA
LEGUME REPOLHO ROXO

MILHO VD MINAS MAIS LT 170G

FRUTA MORANGO BDJ 250G

FRUTA UVA VITORIA S SEMENTE BDJ 5006

MARCA
ELEFANTE

CHIODI

CHIODI

FAMOSO
VILA VELHA

BRUÇUCAR
ITAMBE
ALHEIRO

MARLIM
ALHEIRO

WOFS
VIOLETERA

PACHA
ITAMBE

PERFA
ITAMBÉ

CAMIL
SINHA

MELKEN
TRÊS CORACÕES

PACHA
STA AMALIA
ITAMBE
GALANTE

STA AMALIA
VILMA

STA AMALIA

MINAS MAIS

PREÇO UND
R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$
RS

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$
R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$
R$

R$

R$

9,99

31,90

31,90

1,99

8,69

14,99

26,99

1,99

1.79

11,99

9,49

8,49

3,59

19,99

14,90

4,99

19,99

3,79

49,99

33,98

2,49

4,99

11,99

8,99

4,99

4,99

4,99

19,gg

4,99

2,49

7,99

3,99

3,59

6,99

9,99

TOTAL:

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

RS

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$
R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$
R$

R$

R$

PROPOSTA VALIDA POR 20 DIAS

PAGAMENTOAVISTA

39,96

149,42

159,69

533,32

52,14

29,98

80,97

19,90

3.58

23,98

189,80

84,90

17,95

799,60

29,80

179,64

199,90

11,37

199,96

135,92

4,98

14,97

143,88

134,85

39,92

29,94

19,96

99,95

24,95

9,96

15,98

3,99

17,95

69,90

99,90

5.075,84

25.322.1?910001-C3

carolAGEM - CÚ'
'370

Coniagem, 3 de NOVEMBRO de 2025

cylP11Duc¿cLJ o/JU/JOOS
Telefone: (31) 3392-8159 | Email: I D,



ORÇAMENTO
CONTA GEM

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Telefone: (31) 3392-8145

Endereço: Rua VL 6 N 86 Nova Contagem / Contagem

Vendedor: Tiago Gomes Paraguai
Validade da Proposta: 20 dias

PAGAMENTO A VISTA

RELAÇÃO DE PRODUTOS

Descrição
EXTRATO TOMATE ELEFANTE SÓ TOMATE PT 300G
BISC CHIODI POLVILHO PAPA OVO
BISC CHIODI POLVILHO QUEIJO

SUCO TIAL S/A 100 UVA PERA 200ML
BANANINHA FAMOSO S ACUCAR 30G

OLEO SOJA VILA VELHA 900ML
ACUCAR CRISTAL BRUCUCAR 5KG

MANTEIGA ITAMBE QUALIDADE 500G

LOURO FOLHA ALHEIRO 5G

SAL MARLIM IKG

OREGANO ALHEIRO 150G

FARINHA AVEIA S GLUTEN WOLFS ISOG

UVA PASSAS S/S LA VIOLETERA ZOOG

MILHO PIPOCA PACHA 500G

LEITE EM po INTERAL INS ITAMBE 400ML

OVOS PERFA BCO 30UN

LEITE INTEGRAL ITAMBE ILT

ARROZ CAMIL BRANCO 5KG

FUBA MIMOSO SINHA IKG

CACAU PO 100 MELKEN SOOG

CAFÉ 3CORACAO 500G TRADIC

CANJIQUINHA PACHA500G

MACARRÃO SANTA AMALIA SOOG AVE MARIA

IOG ITAMBE NATURALMILK 450G INTEG
FEIIAO CARIOCA GALANTE IKG

MACARRAO SANTA AMALIA SOOG FIDELINHO 10

MACARRÃO VILMA 500G LETRINHAS

MACARRAO SANTA AMALIA 500G ESPAGUETE 8

ALHO GRANEL

CEBOLA GRAUDA

COUVE

BATATADOCE ROXA
REPOLHO ROXO

MILHO MINAS MAIS LT 170G

MORANGO BDJ 250G

UVA VITORIA SEM SEMENTE BDI 500G

Marca
ELEFANTE
CHIODI

CHIODI

TIAL
FAMOSO

VILA VELHA

BRUCUCAR

ITAMBE
ALHEIRO

MARLIM

ALHEIRO

WOLFS

LA VIOLETERA
PACHA

ITAMBE
PERFA

ITAMBE
CAMIL

SINHA

MELKEN

3CORACAO

PACHA
SANTA AMALIA

ITAMBE
GALANTE

SANTA AMALIA
VILMA

SANTA AMALIA

MINAS MAIS

Quant
4

4,684

5,006

402

268
6

2

3

10
2

2

20

10
5

40
2

36

10
3

4
4

2

3

12

15

8

6

4

s
5

4
2

1

5

10

10

Peso

KG

KG

UN

UN

UN

UN

KG

KG

KG

KG

UN

Valor Unit Valor Total
R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

9,79

30,99

30,99

3,59

2,09

7,99

15,49

29,99

1,79

1,89

11,99

9,99

8,29

3,39

20,49

15,99

4,79

18,99

3,99

50,49

32,99

2,29

4,89

12,19

7,89

4,89

4,99

4,89

20,99

4,99

2,19

8,49

4,49

3,29

7, 99

8,99

R$

R$

RS

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

RS

R$

R$

39,16

145,16

155,14

1.443,18

560,12

47,94

30,98

89,97

17,90

3,78

23,98

199,80

82,90

16,95

819,60

31,98

172,44

189,90

11,97

201,96

131,96

4,58

14,67

146,28

118,35

39,12

29,94

19,56

104,95

24,95

8,76

16,98

4,49

16,45

79,90

89,90

TOTAL: R$ 5.135,64

fi2 048243/0001-321

Rua:VL6,N086
32.260.970

ICONTAGEM- MG _J
C ntagem, 05/11/2025



SUPERMECADO SIQUEIRA CAMPO LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69 INSC:1860292490065

END: AV. VPI N02504 NOVA CONTAGEM/MG

CEP:32050-030 TEL: 3392-8062

Vendedor - Carlinhos

Data: 05111/2025

Orçamento
CLIENTE: ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

TELEFONE: (31) 3356-96-18

ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 205 BAIRRO: ESTALEIRO MUNICIPIO: CONTAGEM

PRODUTOQuantidade Peso/Uni MARCA
ELEFANTE
CHIODI

CHIODI

TIAL

FAMOSO
VILA VELHA
BRUÇUCAR
ITAMBE

ALHEIRO

MARLIM

ALHEIRO
WOFS

LA VIOLETERA
PACHA

ITAMBE

PERFA
ITAMBE
CAMIL
SINHA

MELKEN
TRÊS CORACÓES
PACHA

SANTA AMALIA

ITAMBE

GALANTE
SANTAAMALIA
VILMA

SANTAAMALIA

Valor Item Valor Total
4

4,684

5,006

402

268
6

2

3

10

2

2

20

10

5

40
2

36

10

4

4

2

3

12

15

8

6

4

5

5

4

2

1

5

10

10

KG

KG

UN

KG

KG

KG

KG

UN

EXTRATO ELEFANTE SÓ TOMATE PT 300G
BISCOITO POLVILHO PAPA OVO CHIODI
BISCOITO POLVILHO QUEIJO CHIODI

SUCO TIAL 100 S AÇUCAR UVA PERA 200ML

BANANINHA CREMOSA FAMOSO S AÇUCAR 30G

OLEO SOJA VILA VELHA 900ML

AÇUCAR BRUÇUCAR 5KG

MANTEIGA ITAMBE 500G

CONDIMENTO LOURO FOLHA ALHEIRO 5G

SAL REFINADO MARLIM IKG
CONDIMENTO OREGANO ALHEIRO 150G

FARINHA AVEIAWOLFS S GLUTEN 150G

UVA PASSAS LA VIOLETERA SEM SEMENTE 200G

MILHO PIPOCA PACHA 500G
LEITE P0 ITAMBÉ INTEGRAL INSTANEO 400G

OVOS BCO GRANDE PERFA 30UN

LEITE LONGA VIDA ITAMBÉ INTEGRAL ILT

ARROZ CAMIL TP 1 5KG

FUBA MIMOSO FINO SINHA IKG
CACAU PO 100 MELKEN 500G

CAFE TRÊS CORACÓES TRADICIONAL 500G
CANJIQUINHA PACHA 500G

MASSA SANTA AMALIA OVOS AVE MARIA 500G
IOG ITAMBE NATURAL MILK INTEGRAL 450G

FEIJAO CARIOCA GALANTE IKG
MASSA SANTA AMALIA OVOS FIDELINHO 10 500G

MASSA VILMA OVOS LETRINHAS 500G

MASSA SANTA AMALIA OVOS ESPAGUETE 8 500G

ALHO NACIONAL

CEBOLA GRAUDA
COUVE

BATATA DOCE ROXA

REPOLHO ROXO
MILHO VERDE MINAS MAIS LT 170G

MORANGO BDJ 250G
UVA VITORIA SS BDJ 500G
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41,16

149,84

160,14

1.483,38

479,72

53,34

31

77,97

18,90

3,98

23,78

195,80

89,90

18,45

827,60

31,98

190,44

219,90

11,07

195,96

139,96

4,78

15,57

141

131,85

41 ,52

29,94

20,76
109,95

27,45

9,16

14,98
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17,45

79,90
89,90

5.184,13
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CAIXA
Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

liiSCi'iÇaü'
Razão Social:

Endereço:
SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA
R VC-5 157 / NOVA CONTAGEM / CONTAGEM / MG / 32050-070

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com
o FGTS.

Validade:01/12/2025 a 30/12/2025

zuz51z01uzIzuz73462329

Informação obtida em 03/12/2025 15:56:36

previstos em vv..s-.:ci.cnada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Tolnfnr-,cv 3397-8159 1 Email: carnoossa01@hotmail.com I Endereço: Rua VC5, 157 - Nova Contaqem - Contaqem/MG.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAISE À DÍVIDA
ATIVADA UNIÃO

Nome: SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
ua FãZêñua NâCiOña{

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do

sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no8.212, de 24 de julho de 1991.

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no1.751 , de 2/10/2014.
Emitida às 04:12:32 do dia 02/12/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 31/05/2026.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

mr-.lnft--,no• 4397-8159 1 Email: I Endereço: Rua VC5.157 - Nova Contaqem -



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

u U UL—UO

74722302/2025Certidão no
Expedição: 03/12/2025, às

180 (cento e oitenta) dias, contados da dataValidade: 01/06/2026
de sua expedição .

inscrito (a) no CNPJ sob o no 25.322.199/0001-03, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas .

Certidão erriitida corn base nos arts. 642 —A e 883—A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis n s.

0 12.440/2011 e
13.467/ , U -L/ zuzz da de 21 de de z 022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa ern relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente

iÑFORMÀÇÀO iivíPORT•ÀÑTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

C -L S n O C C e L e OS

recolhimentos previdenciários, a honorários a custas a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em le i; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

Telefone: (SI) 3392-8159 1 Email: camoossaOl@hotmail.com I Endereço: Rua VC5.157 - Nova Contaqem - Contaqem(MÇ.


